REQUERIMENTO Nº 150/2017

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

                - Que a Prefeitura Municipal providencie a troca da caixa de descarga do

banheiro feminino, pia para o dentista, sabonete líquido e limpeza nos fundos do

posto de saúde na comunidade de Ribeirão de Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Sendo que é de rotina fazer a manutenção

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 de agosto de 2017.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: